
UCHWAŁA NR LV/390/2014
BURMISTRZ BIAŁOGARDU

z dnia 25 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych (ulic) w Białogardzie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645 i 1318 oraz 2014 r. poz. 379) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(Dz. U. z 2013 r. poz. 260, 843, 1446 i 1543 oraz 2014 r. poz. 659) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLII/307/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie ustalenia 
przebiegu dróg gminnych (ulic) w Białogardzie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 56, poz. 1430) 
w załączniku Lp. 82 otrzymuje brzmienie:

 82.  Piastów  73, 684, 791/2, 802/1, 830, 881
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

Id: AEAA6922-4A17-458D-A735-9F88D6AA5FE1. Uchwalony Strona 1




